

Смета [132-234 от 22.05.2021](#)

Объект: Сыромолотова 26

Заказчик

Контакт

№ п/п	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Стоимость, руб.	
				Единицы	Общее
Спальня 10,5м2					
1	Демонтаж дверного блока	шт	1,00	300,00	300,00
2	Демонтаж напольного плинтуса	мп	12,50	60,00	750,00
3	Демонтаж деревянного пола паркет	м.кв	10,50	150,00	1 575,00
4	Очистка стен от обоев	м.кв	29,60	75,00	2 220,00
5	Очистка потолка от краски, шпаклёвки	м.кв	10,50	170,00	1 785,00
6	Демонтаж уголка ПВХ с откосов с сохранением	мп	4,20	80,00	336,00
7	Гидроизоляция пленкой ПВХ	м.кв	10,50	90,00	945,00
8	Устройство стяжки из полистиролбетона по маякам	м.кв	10,50	500,00	5 250,00
9	Финишное выравнивание пола	м.кв	10,50	300,00	3 150,00
10	Демонтаж эточки частично	шт	3,00	90,00	270,00
11	Монтаж дверного блока	шт	1,00	2700,00	2 700,00
12	Грунтовка потолка 2 раза	м.кв	10,50	100,00	1 050,00
13	Шпатлевка и шлифовка потолка под окраску	м.кв	10,50	350,00	3 675,00
14	Грунтовка стен на 3 раза	м.кв	29,60	120,00	3 552,00
15	Штукатурка стен по плоскости	м.кв	29,60	350,00	10 360,00
16	Шпатлевка и шлифовка стен под обои	м.кв	29,60	320,00	9 472,00
17	Окраска потолка на 2 раза	м.кв	10,50	220,00	2 310,00
18	Оклейка стен обоями	м.кв	29,60	220,00	6 512,00
19	Настил линолиума	м.кв	10,50	170,00	1 785,00
20	Монтаж напольного плинтуса ПВХ	мп	12,50	120,00	1 500,00
21	Монтаж ПВХ уголка на откосы	мп	4,20	120,00	504,00
22	Монтаж эточек частично	шт	3,00	90,00	270,00
Итого					60 271,00
Кухня 8,5м2					
1	Демонтаж напольного плинтуса	мп	11,00	60,00	660,00
2	Демонтаж панелей ПВХ со стен	м.кв	26,00	110,00	2 860,00
3	Демонтаж деревянного пола паркет	м.кв	8,50	150,00	1 275,00
4	Гидроизоляция пола пленкой ПВХ	м.кв	8,50	90,00	765,00
5	Устройство стяжки из полистиролбетона по маякам	м.кв	8,50	500,00	4 250,00
6	Финишное выравнивание пола	м.кв	8,50	300,00	2 550,00
7	Настил линолиума	м.кв	8,50	170,00	1 445,00
8	Монтаж напольного плинтуса ПВХ	мп	11,00	120,00	1 320,00
Итого					15 125,00
Коридор					
1	Демонтаж напольного плинтуса	мп	10,60	60,00	636,00
2	Демонтаж деревянного пола паркет	м.кв	8,20	150,00	1 230,00
3	Гидроизоляция пола пленкой ПВХ	м.кв	8,20	90,00	738,00
4	Устройство стяжки из полистиролбетона по маякам	м.кв	8,20	500,00	4 100,00
5	Финишное выравнивание пола	м.кв	8,20	300,00	2 460,00
6	Настил линолиума	м.кв	8,20	170,00	1 394,00
7	Монтаж напольного плинтуса ПВХ	мп	10,60	120,00	1 272,00
8	Монтаж напольных порожков (возможно сваривание швов линолиума)	шт	3,00	350,00	1 050,00
9	Монтаж дверного блока	шт	2,00	2700,00	5 400,00
Итого					18 280,00
Зал 16,2м2					
1	Демонтаж напольного плинтуса	мп	15,50	60,00	930,00
2	Демонтаж деревянного пола паркет	м.кв	16,20	150,00	2 430,00
3	Гидроизоляция пола пленкой ПВХ	м.кв	16,20	90,00	1 458,00
4	Устройство стяжки из полистиролбетона по маякам	м.кв	16,20	500,00	8 100,00
5	Финишное выравнивание пола	м.кв	16,20	300,00	4 860,00
6	Настил линолиума	м.кв	16,20	170,00	2 754,00
7	Монтаж напольного плинтуса ПВХ	мп	15,50	120,00	1 860,00
Итого					22 392,00
Итого по смете					116 068,00

Подрядчик: _____./_____/

Заказчик со сметой ознакомлен: _____./_____/

Все не учтенные виды работ оплачиваются отдельно по дополнительному соглашению